



## سندیکای صنعت برق ایران

تنها تشکل اقتصادی کشور با رتبه A+

تاریخ: ۱۴۰۱/۱۱/۲۶  
شماره: ۱۷۷۷-۱-۱۴۰  
پیوست: دارد

بسمه تعالی

اطلاعیه شماره ۱ - مهم

مدیران عامل محترم

شرکت های عضو سندیکای صنعت برق ایران

موضوع: انتخابات دوره جدید هیأت نمایندگان اتاق بازرگانی صنایع و معادن و کشاورزی ایران

با سلام و احترام؛

همانگونه که مستحضر می‌باشید اتاق بازرگانی صنایع و معادن و کشاورزی ایران نقشی قانونی و تأثیرگذار بر حوزه عمومی و تصمیمات اقتصادی و تعاملات بخش خصوصی و دولت ایفا می‌نماید و در قانون بهبود مستمر محیط کسب و کار به عنوان نماینده بخش خصوصی در نظام سیاست‌گذاری و تصمیم‌گیری‌های اقتصادی کشور به رسمیت شناخته شده است. از آنجا که لازمه تأثیرگذاری فعالان بخش خصوصی در عرصه برق اعم از تولیدکنندگان و پیمانکاران و دست‌اندرکاران فعالیت‌های بازرگانی بر اهدافی که اتاق مد نظر قرار می‌دهد، حضور پررنگ و پرتعداد نمایندگان سندیکا در هیأت نمایندگان و کمیسیون‌ها و شوراهای اتاق بازرگانی است و این امر طی سنوات اخیر با توجه به حضور اثرگذار تعدادی از نمایندگان سندیکا در نهادهای مذکور به اثبات رسیده و صنعت برق با محوریت سندیکا به جایگاه درخور توجهی در اتاق بازرگانی دست یافته است، لذا ایجاب می‌نماید اعضای سندیکا در جهت حفظ و ارتقاء این جایگاه و ایجاد بستر و پتانسیل لازم برای پیشبرد موثرتر خواسته‌های خود عنایت و اهتمام جدی به امر انتخابات اتاق داشته باشند.

در این راستا سندیکا در جهت تسهیل در امر مشارکت و حضور فعالانه اعضا و ساماندهی این امر، از اعضای محترم درخواست می‌نماید دستور فرمایند با تکمیل فرم پیوست و ارسال آن به همراه تصویر کارت بازرگانی یا کارت عضویت شرکت به **شماره فکس ۶۶۹۴۴۹۶۷ و یا آدرس ایمیل [info@ieis.ir](mailto:info@ieis.ir) تا روز یکشنبه مورخ ۳۰ بهمن ماه**، سندیکا را در برنامه‌ریزی حضور منسجم و تأثیرگذار در انتخابات یاری فرمایند. شایان ذکر است در خصوص اقدامات لازم بعدی، توسط روابط عمومی سندیکا به اعضای محترم اطلاع‌رسانی خواهد شد.

پیشاپیش از بذل توجه‌ای که می‌فرمایید سپاسگزاری می‌نماید.

مهدی مسائلی  
دبیر سندیکا



## سندیکای صنعت برق ایران

تنها تشکل اقتصادی کشور با رتبه A+

### نکاتی در خصوص انتخابات اتاق بازرگانی و صنایع و معادن و کشاورزی ایران

- هیات نمایندگان اتاق ایران از منتخبین اتاق‌های سراسر کشور و نمایندگان اتحادیه‌ها و سندیکاها و وابسته به اتاق تشکیل می‌شود.
- هیات نمایندگان اتاق‌های سراسر کشور برای مدت چهار سال انتخاب و به اتاق ایران معرفی می‌شوند.
- تعداد هیات نمایندگان اتاق تهران ۶۰ نفر است که ۲۰ نفر از وزارت صنعت معدن و تجارت، ۴۰ نفر از بین اعضاء اتاق تهران و تعداد هیات نمایندگان اتاق سایر شهرستان‌ها ۱۵ نفر است.
- امکان برخورداری از حق رای در انتخابات اتاق منوط به داشتن کارت عضویت معتبر از اتاق مربوطه خواهد بود و اعضای هر یک از اتاق‌ها اعم از اشخاص حقیقی و حقوقی که در تاریخ انتخابات حداقل دو سال سابقه عضویت در اتاق مربوط داشته باشند، می‌توانند با ارائه اصل کارت عضویت معتبر در اتاق مربوط در محل و زمان مقرر به ترتیبی که انجمن نظارت بر انتخابات اعلام می‌دارد در انتخابات اتاق مربوطه حضور یافته و از بین داوطلبان تأیید شده فرد و یا افراد مورد نظر را انتخاب نمایند.

### فرم اطلاعات اعضا در خصوص انتخابات اتاق بازرگانی و صنایع و معادن و کشاورزی ایران

نام شرکت:
نام دارنده کارت بازرگانی / عضویت:
شماره کارت عضویت / بازرگانی:
تاریخ صدور کارت بازرگانی / کارت عضویت:
اعتبار کارت بازرگانی / کارت عضویت:
محل صدور کارت بازرگانی (استان):
آیا در انتخابات آتی اتاق بازرگانی استان مربوطه شرکت می‌کنید؟
آیا مدیرعامل یا اعضای هیأت مدیره شرکت نسبت به کاندیدا شدن برای انتخابات اتاق استان مربوطه ثبت نام کرده‌اند؟
در صورتیکه مدیرعامل یا اعضای هیأت مدیره شرکت برای کاندیداتوری انتخابات اتاق استان مربوطه ثبت نام کرده‌اند، لطفاً حوزه انتخابیه و نام و نام خانوادگی و سمت کاندیدای مورد نظر شرکت را اعلام فرمایید:
آیا از وضعیت گروه‌های حاضر در انتخابات و فهرست‌های انتخاباتی استان مربوطه اطلاعات و یا تحلیلی دارید؟ در صورت امکان مختصری از شرایط کنونی را تشریح فرمایید.
به منظور حضور موثر سندیکا و اعضاء در انتخابات آتی اتاق، پیشنهادات خود را اعلام فرمایید.

مهر و امضای شرکت